ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

Rua Emancipação, 2.470 – Centro – Fone: (54) 3435-5366 – e-mail: boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br – BOA VISTA DO SUL - RS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 42/2025

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO INSTAURADO PELO EDITAL

Nº 33/2025.

 PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI, PREFEITA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO

SUL/RS, no uso de suas atribuições legais,

Tendo transcorrido o prazo para interposição de recursos e considerando que

foram utilizados os critérios de desempate do item 10;

 HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Instaurado

pelo Edital nº 33/2025, para a Função de FISCAL com a seguinte classificação:

N° da Insc. Nome do Candidato Pontuação

Classificação

004 Imar Da Conceição Martins 90
1º Lugar

009 Rosangela Bavaresco Sortil 85
2º Lugar

018 Felipe Melo Da Silva  85
3º Lugar

003 Marcio Menegáz Pinto 30
4º Lugar

012 Jéssica Aline Schulte 27
5º Lugar

020 Ingrid Arnort Da Silva 23
6º Lugar

013 Bernardo Calixto Pinheiro 20
7º Lugar

008 Jônata Hirsch 20
8º Lugar

014 Natália Rossoni Benini 10
9º Lugar

015 Itacir Rasador 10
10º Lugar

010 Patricia Kehl Braga  5
11º Lugar

016 Joceli Accadrolli Morelatto 5
12º Lugar

001 Chaiane Cetolin 5
13º Lugar

006 Francine Mann 5
14º Lugar

007 Julio Bissolotti  5
15º Lugar

019 Samuel Kontz Klaus  5
16º Lugar

002 Tainá Toma Telch 5
17º Lugar

011 Medelyn Da Cruz Carneiro 5
18º Lugar

017 Gerson Miorelli 5
19º Lugar

005 Sabrina Kontz 5
20º Lugar

mailto:boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

Rua Emancipação, 2.470 – Centro – Fone: (54) 3435-5366 – e-mail: boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br – BOA VISTA DO SUL - RS

A análise dos requisitos de ingresso, serão avaliados quando o candidato
for assumir a função.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL, AOS VINTE

E SEIS DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2025.

PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI,
   Prefeita Municipal.

Registre-se. Publique-se.
Em 26/05/2025.

      Pricila Lúcia Bagatini
      Secretária Municipal de Administração e Planejamento.

mailto:boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br